МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВНИЯ №31 ИМЕНИ РОМАНА ПЕТРОВИЧА СТАЩЕНКО»

ПРИКАЗ

«1» сентября 2022 г                                                                                     № 579-а

Об организации методической работы в 2022/23 учебном году

В целях организации методической работы в Центре образования в

2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав методического совета на 2022/23

учебный год (приложение№1).

2. Назначить руководителей предметных кафедр и ШМО в составе

Кафедра  ФИО руководителя

Филологии  Питиримова И.А

Математики и ИКТ Родионова О.И

Общественные науки Шупеля Е.И.

Предметы естественнонаучного

цикла

Салыкина Н.Н

Иностранные языки Стешина Е.Б

Начальные классы Руднева С.В

Предметы эстетического цикла Егупова С.Г

Физической культуры Афонская И.В

Классные руководители Полей Н.А.

3. Утвердить план методической работы на 2022-2023 учебный год

Приложение №1

К приказу №______

Персональный состав

методического совета

1. Лисицына О.Н., директор, председатель

2. Маношина В.Н., заместитель директора, учитель русского языка

сопредседатель

3. Внуковская Т.В., заместитель директора; учитель физики

4. Зорькин К.Н., заместитель директора, учитель информатики;

5. Прохорова Т.Е., заместитель директора;

6. Мезенцева Н.А., заместитель директора;

7. Майорова И.В., заместитель директора;

8. Михайлова М., заместитель директора;

9. Агеева Н.С., заместитель директора

10. Руднева С.В., руководитель кафедры учителей начальной школы

11. Гацалова А.В.., педагог-психолог;

12. Питиримова И.А. руководитель кафедры филологии;

13. Родионова О.И.. руководитель кафедры математики;

14. Шупеля Е.И. руководитель кафедры общественных наук;

15. Салыкина Н.Н. руководитель кафедры предметов естественно-

научного цикла;

16. Стешина Е.Б. руководитель кафедры иностранных языков;

17. Афонская  И.В. руководитель школьного методического

объединения учителей физической культуры;

18.  Полей Н.А, руководитель школьного методического объединения

классных руководителей.

19. Васильева А.Б., заместитель директора

		2022-09-16T13:41:56+0300
	Лисицына Оксана Николаевна